[image: image1.jpg]Camara Municipal de Itaguaquecetuba

Estado de Sao Paulo

IiAqvaQvicErvBS

Itaquaquecetuba, __ de ________ de 2021.

Assunto: Cancelamento do Projeto de Decreto Legislativo nº _____/2021.
Ao Departamento de Serviços Parlamentares da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

Pelo presente, solicito providências para o cancelamento do Projeto de Decreto Legislativo nº _____/2021, Processo nº _____/2021 de minha autoria.

Certo de poder contar com as devidas providências, desde já agradeço.
Atenciosamente,

Nome Completo do(a) Vereador(a)

Vereador(a)